q) Sentença homologatória dos cálculos - fls. 199-Precatório

Emvirtudedoque D EC a V. Exa. o cumprimento do presente, tal

como nele se contém, ordenando V. Exa. as providências necessárias no sentido de ser efetuado o

pagamento da importância de R$55.075,87(cinquenta e cinco mil, setenta e cinco reais, oitenta e sete

centavos), â disposição desta Eg'1'unta de Conciliação e Julgamento, na conta corrente n'77.085-

0, Agência 2555 da CAIXA ECONÔMICA FEDERAL S/A, importânda essa de conformidade com a decisão

transitada em julgado.

Dado e

agosto de hum mil novecentos e noven

[...]

que nos autos da Reclamaçao Trabalhista n 843/90 em que figura como reclamante

FRANCISCO DE ASSIS VALADARES e como reclamada a UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIÁS - UFG em tramitaçáo na Egrégia 1'CJ de Goiânia-GO, foi essa

Autarquia condenada ao pagamento da importância de 14 55.075,87 (cinquenta e cinco

mil, setenta e cinco reais e oitenta e sete centavos), conforme consta do Ofício Precatório

(Retificatório) n 013/98 de fls. 214/215 (cópias em anexo) - Processo Precatório n
245/96.

Tendo em vista o'rânsito em julgado da v. decisáo exeqííenda,

comunico a Vossa Magnificência que providências seráo diligenciadas pelo Setor de

[...]

Certifico que, nesta data, procedi a entrega dos autos

do Precatório n'45/96, originário da Reclamação Trabalhistan'43/90,em trâmite na egrégia 1'ara do Trabalho de Goiânia/GO,

em que são exequentes FRANCISCO DE ASSIS VALADARES e

executado a UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - UFG, com

237 (duzentos e trinta e sete) folhas, incluindo esta, numeradas e

rubricadas, a UFG, na pessoa da Sra. ALETE MARIA DE

OLIVEIRA, com vista- até 01/06/2001 (6'eira).

Goiânia, 30 maio de 2001

Fl osta Tormin
Assistente 5

Secretaria da Corregedoria Regional
T.R.T. - 18'egião

Ciente: